1/1

Av
is

o
n.

º
46

74
/2

02
4/

2

04-03-2024

N.º 45

 2.ª série

UNIVERSIDADE ABERTA

Aviso n.º 4674/2024/2

Sumário: Cessação do procedimento concursal comum para um técnico superior para os Serviços de
Produção Digital, por tempo indeterminado.

Nos termos do disposto no n.º 2 do artigo 27.º da Portaria n.º 233/2022 de 9 de setembro, torna-se
público que foi cessado, por despacho da Reitora da Universidade Aberta, de 7 de dezembro de 2023,
o procedimento concursal comum, para um (1) técnico superior para os Serviços de Produção Digital,
na modalidade de relação jurídica de emprego público, titulada por contrato de trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado, aberto através do Aviso (extrato) n.º 13298/2023, 2.ª série, do Diário
da República, de 11 de julho.

Mais se torna público que os fundamentos da cessação do referido procedimento concursal cons-
tam do respetivo despacho, o qual poderá ser consultado na página eletrónica da Universidade Aberta.

7 de fevereiro de 2024. — A Administradora, Valentina Maria Azinheira Matoso.
317337916